
 
 

                                                                                                                    
  АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 20 января  2020 года № 14 
 

О внесении дополнений в схему размещения и реестр мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского 

поселения Красный Яр муниципального района Красноярский 
Самарской области 

 
На основании заявления директора ООО «Красноярский универмаг»  

от 15.01.2020 года,  Администрация сельского поселения Красный Яр 

муниципального района Красноярский Самарской области, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Дополнить графу 26 пункта 27 схемы размещения и реестра мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории 

сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский 

Самарской области, утвержденной Постановлением Администрации 

сельского поселения Красный Яр от 08.05.2019 года № 99 (с изменениями  с 

изменениями от 06 августа 2019 года № 168, от 09 сентября 2019 года № 201, 

от 09 сентября 2019 года № 202, от09 сентября 2019года №203,от 01 ноября 

2019года № 252, от 01 ноября 2019года №253,от 01 ноября 2019года № 254, 

от 01 ноября 2019 года №255, от 18 ноября 2019 года № 271, от 2 декабря 

2019года № 284, от 05 декабря 2019 года № 297, от 16 января 2020года № 9, 

16 января 2020года № 10)    

текстом следующего содержания: 



 
 

«с. Хорошенькое, ул. Центральная, 58, с. Большая Каменка, ул. 

Центральная, 42/2, с. Тремасово, ул. Кооперативная, 6, с. Большая 

Раковка, ул. Кооперативная, 36» 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Планета 

Красный Яр» и разместить в сети Интернет на официальном сайте: 

http://kryarposelenie.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

 

 

 

 

 

Глава сельского поселения 
Красный Яр муниципального района 
Красноярский Самарской области                        А.Г. Бушов 



 
 

Приложение 1 
к Постановлению Администрации 
сельского поселения Красный Яр 

от 20.01.2020 года № 14 
 

Дополнения в схему размещения и реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  
на территории сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области 
(утвержденные Постановлением Администрации сельского поселения Красный Яр от 08 мая 2019 года № 99  

 

№ 
п/
п 

Данные о нахождении мест (площадок) 
накопления ТКО Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО Данные об источниках 

образования ТКО 

Согла
сован
ны с 

органа
ми 

Роспо
требна
дзора 

Муниц
ипальн

ое 
образо
вание 

Адрес Географические 
координаты 

Наименовани
е 

организации-
балансодержа

теля 
(юр.лицо/ИП/ 

физ. лицо) 

ОГРН 
(юр. 

лицо/ИП
) / 

Паспорт
ные 

данные 
(физ. 
лицо) 

Фактически
й адрес 

(юр.лицо/И
П) / Адрес 

по 
регистраци

и места 
жительства 
(физ.лицо) 

Сов
мес
тно

е 
исп
оль
зов
ани
е с 
дру
гим

и 
МК
Д 

 Организация, 
оказывающая услуги 

по сбору и 
транспортированию 

ТКО 

Сведения о контейнерных 
площадках 

Для несортированных 
отходов 

Для утилизируемых 
отходов                  

(раздельный сбор) 

Для накопления и 
сбора КГО 

Кол
иче
ств
о 

пла
нир
уем
ых 
к 

раз
ме
ще
ни
ю 

кон
тей
нер
ов/
бун
кер
ов 

О
б
ъ
е
к
т 
к
а
п
и
т
а
л
ь
н
о
г
о 
с
т
р
о
и
т
е
л
ь
с
т
в
а 

Территории 
(части 

территории) 
поселения 

Номер 
контейне

рной 
площадк

и 

Тип 
испол
ьзуем
ого 

покры
тия 

Пло
щад

ь    
м2 

Ма
тер
иал 
огр
ажд
ени

я 

Колич
ество 
конте
йнеро

в/  
бунке
ров 

Емкос
ть 

(отдел
ьного 
конте
йнера/ 
бунке
ра),  
м3 

Ма
тер
иал 
кон
тей
нер
а/ 

бун
кер
а 

Кол
ичес
тво 

конт
ейне
ров/  
бунк
еров 

Емк
ость 
(отд
ельн
ого 

конт
ейне
ра/ 

бунк
ера),  

м3 

Мат
ериа

л 
конт
ейне
ра/ 

бунк
ера 

Кол
ичес
тво 

конт
ейне
ров/  
бунк
еров 

Емк
ость 
(отд
ельн
ого 

конт
ейне
ра/ 

бунк
ера),  

м3 

Мат
ериа

л 
конт
ейне
ра/ 

бунк
ера 

 Наимено
вание ИНН 

1 2 3 широта долгота 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 
2
5 26 27 

40 

сельск
ое 

поселе
ние 

Красн
ый Яр 

Самарская 
обл.. 

Красноярск
ий район, с. 

Красный 
Яр, Ул. 

Комсомоль
ская 82 

53,496381 50,388388 
ООО 

«Красноярский 
универмаг» 

10263033803
712 

Самарская 
обл., 

Красноярск
ий район, с. 

Красный 
Яр, ул. 

Косомольск
ая 82 

      бетон 7,5 мет
алл 3 0,75 мет

алл            3   

Красноярский 
район     с. 
Красный Яр, ул. 
Комсомольская, 
д.82, с. 
Хорошенькое, ул. 
Центральная 58, 
с. Б.Каменка, ул 
Центральная 
42/2, с. 
Тремасово, ул. 
Кооперативная 6, 
с. Б. Раковка, 
ул.Кооперативна
я 36 

согласо
вано                 

№548 
от 

16.07.
2019г. 



 
 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

